РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ  РАЙОН
            МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ОЛЬЗОНЫ»
ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  06.12.2017 г.                                                            №  8                                      с.Ользоны.

«О дежурстве в праздничные дни»
             В связи с  наступающими  Новогодними праздничными днями
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Управделами администрации составить график дежурств  праздничные дни;
2. Финансисту администрации выделить средства на приобретение ГСМ во время дежурств и аварийного запаса;
3. Все замечания регистрировать в журнале дежурств;
4. В случае ЧС информировать главу администрации МО «Ользоны»;
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

   Глава МО «Ользоны»
   Имеев А.М.

                                                                                                                                   Утверждаю:
                                                                                                                                    Глава администрации
                                                                                                                                   МО «Ользоны»
                                                                                                                                  _____________ А.М.Имеев.

                                              Муниципальное образование «Ользоны»
                                                 график дежурств в праздничные  дни.

	№
	Дата
дежурств
	Ф.И.О
	№ сот. тел.
	с графиком
ознакомлен

	1
	29.12.2018 г.
	Балдынова Л.А
	с. Ользоны, ул. Титова 15/7;
89148957613

	2
	30.12.2018 г.
	Верещагина И.Н.
	с. Ользоны, ул. Титова 7;
89149117071

	3
	31.12.2018 г.
	Арыкова Л.А.
	с. Ользоны, ул. Титова 10/1;
89246062402

	4
	01.01.2019 г.
	Масленникова С.А
	с. Ользоны, ул. Гагарина 9/1;
89149494012

	5
	02.01.2019 г.
	Верещагин С.Н.
	с. Ользоны, ул. Титова 7;
89646539252

	6
	03.01.2019 г.
	Масленникова И.Д.
	с. Ользоны, ул. Молодежная  20;
89149147288

	7
	04.01.2019 г.
	Мадаева О.Е.
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  18/2
89140027039

	8
	05.01.2019 г.
	Масленников В.В.
	с. Ользоны, ул. Гагарина 9/1
89648193739

	9
	06.01.2019 г.
	Масленникова И.Д.
	с. Ользоны, ул. Молодежная  20;
89149147288

	10
	07.01.2018 г.
	Масленникова С.А
	с. Ользоны, ул. Гагарина 9/1;
89149494012

	11
	08.01.2019 г.
	Мадаева О.Е.
	с. Ользоны, ул. Ново-Молодежная  18/2
89140027039

	12
	09.01.2019 г.
	Балдынова Л.А
	с. Ользоны, ул. Титова 15/7;
89148957613

	13
	10.01.2019 г.
	Масленников В.В.
	с. Ользоны, ул. Гагарина 9/1
89648193739

                                                        ИНСТРУКЦИЯ ПО ДЕЖУРСТВУ

1. Дежурство  с  09-00 до 09-00 следующего дня
2. Прием передача дежурства в присутствии сторожей (проводим обход  ДНТ как внутри так и снаружи).
3. Обход  организаций находящихся на территории поселения  проводить 3 раза в день (утром,  днем, вечером).
4. В случае непредвиденных  ситуаций (сборищ в кочегарках,  не в трезвом состоянии кочегара и т.д.) информировать руководителей организаций сот. тел.
Оршонова Ж.М. – 89836904565, Шахартуева Т.Ф. – 89246040306.
5. Все замечания регистрировать в журналах  дежурств.
6. В случае  ЧС  информировать главу администрации сот. тел. 89148921925.